

BECOR



AAF6946376

Data eliberării/livrării

14 martie 2019

3500310

Data expediției/postării

14 martie 2019

1. FURNIZOR Поставщик	IM Becor S.R.L. m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5, 406-270, fax 406-271; IBAN: MD12MO2224ASV57480767100 in BC "Mobiasbanca-Groupe Societe Generale SA : MOBBMD22		c/f, nr.TVA ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000	APROB										
2. Cumparator/Beneficiar Покупатель/Получатель	Constructorul SPB IS or.Chisinau, str.Zelinski, 15, 0(22)55-68-84,55-60-84; IBAN: MD78EN000000222432408858 in BC "Energbank" SA filiala Botanica-Chisinau : ENEGMD22858		c/f, nr.TVA ф.к.,код НДС	1003600013455 0300063											
3. Delegație Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate Прилагаемые документы		0										
5. Punct incarcare Пункт погрузки	m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5		6. Punct descarcare Пункт разгрузки	or.Chisinau, str.Zelinski, 15											
7. Redirițări Переадресовки															
8. Foala de parcurs seria, număr, data Путевой лист серия,номер,дата	BS 670944 VBS 608 01.03.2019		9. Transportator Перевозчик	IM Becor S.R.L., m.Chisinau str.Calea Orheiului 111/5											
c/f, nr.TVA ф.к.,код НДС	1003600060828 0601000														
10.1															
nr. d/o № п/п	Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Seria Серия	Analiza Анализ	Unitate de măsură Ед. изм.	Can-tea marfurilor Кан-во товаров, услуг	Preț de achiziție, lei Закупочн. цена, лей	A.C. depozit, % Цены единицы без НДС, лей	Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лей	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лей	Cota TV A, % Общая сумма НДС, лей	Suma totală a TVA, lei Стоим-ть товаров/активов, услуг, лей	Valoarea mărfurilor/activelor, serv-ilor, lei Другая информация	Altă informație (preț de achiz cu TVA) Стоим. ед. товара с НДС, лей	Valoarea unui articol cu TVA, lei Стоим. ед. товара с НДС, лей	Agree
1	Manusi Confort n/s vinil p/u examinare f/taic, Medium (FZ)	AS 01.05.2023	655 05.10.2018	ucată	300,000	0,5506	12,00	0,6167	185,00	20	37,00	222,00	0,66	0,74	
2	Manusi Quality n/s latex p/u examinare cu taic, Medium (FZ)	RDM 01.09.2023	000004502 17.11.2018	ucată	700,000	0,6696	12,00	0,7500	525,00	8	42,00	567,00	0,7232	0,81	
3	Ozokerita 0.2kg	CI 01.12.2035		ucată	10,000	42,1067	12,00	47,1595	471,60	20	94,32	565,91	50,53	56,59	
4	Ozokerita 0.2kg	CI 01.12.2035		ucată	40,000	42,1067	12,00	47,1595	1886,36	20	377,28	2263,66	50,53	56,59	
5	Parafina 1kg	CI 01.12.2030		ucată	10,000	76,7522	12,00	85,9625	859,63	20	171,93	1031,55	92,10	103,16	
6	Sare de baie Relaxa Pihta 1,0kg (punga)	CI 01.09.2020		ucată	28,000	14,2100	5,00	14,9205	417,77	20	83,55	501,33	17,05	17,90	
7	Sare de baie Relaxa Saky (antica) 1.0kg	CI 01.05.2020		ucată	66,000	9,2100	5,00	9,6705	638,25	20	127,65	765,90	11,05	11,60	
8	Sare de baie Relaxa Salvie 1,0kg (punga)	CI 01.11.2020		ucată	26,000	14,2100	5,00	14,9205	387,93	20	77,59	465,52	17,05	17,90	
9	Sare de baie Relaxa Salvie 1,0kg (punga)	CI 01.05.2020		ucată	40,000	14,2100	5,00	14,9205	596,82	20	119,36	716,18	17,05	17,90	
10	Ulei pt masaj Cosmeplant cu vit.E Armurariu 200ml	CI 01.06.2020		ucată	30,000	29,2950	12,00	32,8104	984,31	20	196,86	1181,18	35,15	39,37	
11. TOTAL (pe pagina) / Всего (по странице)									6952,69	x	1327,54	8280,23	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)									6952,69	x	1327,54	8280,23	x	x	
Suma la preț de achiziție/Сумма закупочных цен		6329,24													

13. Permis eliberarea:

Отпуск разрешил

14. Predat marfurile/activele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги):

15. Primit marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник(перевозчик)

16. Predat marfurile/activele intremediarul (transportatorul):

Сдал товары/активы посредник(перевозчик)

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

М.П. Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:

Pagina: 1/1 14.03.2019 13:05:13

Transfer bancar-livrare

Tatiana Azarov

3500310

%	Suma total	Suma fara TVA	Suma TVA
8	567,00	525,00	42,00
20	7713,23	6427,69	1285,54

Elena Florea

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Luca Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Caus Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Caus Grigore

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnătura. Должность, фамилия имя и подпись

IDNO 1003600013455

AAF 6946376



Data facturii: 14.03.2019

Furnizor: Becor SRL Calea Orheiului 111/5 c/d 2224629001729 MOLDMD2X329 BC "Moldindconbank"
 Продавец: suc. "Invest" Chisinau 406270 fax 406271
 cod fiscal / nr.TVA 1003600060828/0601000

Farmacist dirigit

2. Cumparator: SPB Constructorul
 Покупатель:
 cod fiscal / nr.TVA /

Proces verbal
 de formare a
 preturilor cu amanuntilor

№ n/p	Denumirea Наименование	Cantitatea marfurilor, volumul serviciilor Количество товара	Pret de achizite	Suma achiz Сумма начальны х цен	A.C. dep- ozit %	Valoar. unul artic. fara TVA, lei Стоим. ед. без НДС, леи	Suma totala fara TVA, lei Общ. сум. без НДС, леи	Cota TVA % Ста вка НДС	Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леи	Valoarea marfurilor, serviilor, lei Стоимость товаров, услуг, леи	A.C. farm %	Pret cu aman.	Suma
1	Manusi n/ster. M vinil ✓	300	0,5506	165,18	12,00	0,6167	185,00	20	37,00	222,00	0,00	0,74	222,00
2	Manusi n/st N1 Latex M ✓	700	0,6696	468,72	12,01	0,7500	525,00	8	42,00	567,00	0,00	0,81	567,00
3	Ozocherit 200g 8000/10	10	42,1067	421,07	12,00	47,1592	471,59	20	94,32	565,91	0,00	56,59	565,90
4	Ozocherit 200g 8000/40	40	42,1067	1684,27	12,00	47,1596	1886,38	20	377,28	2263,66	0,00	56,59	2263,60
5	Parafina 1Kg 10000/10	10	76,7522	767,52	12,00	85,9625	859,63	20	171,93	1031,55	0,01	103,16	1031,60
6	Sare Relaxa: pihta 1 kg ✓	28	14,2100	397,88	5,00	14,9205	417,78	20	83,55	501,33	-0,03	17,90	501,20
7	Sare Relaxa: pihta 1.0kg ✓	66	9,2100	607,86	5,00	9,6705	638,25	20	127,65	765,90	-0,04	11,60	765,60
8	Sare Relaxa Salvie 1 kg ✓	26	14,2100	369,46	5,00	14,9205	387,93	20	77,59	465,52	-0,03	17,90	465,40
9	Sare Relaxa Salvie 1 kg ✓	40	14,2100	568,40	5,00	14,9204	596,82	20	119,36	716,18	-0,03	17,90	716,00
10	ulei cu vit E 200 ml San ✓	30	29,2950	878,85	12,00	32,8106	984,32	20	196,86	1181,18	-0,01	39,37	1181,10
1250							6952,69		1327,54	8280,23			8279,40

Valoarea livrari impozabile (fara TVA) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС) с учетом приложений

6952,69

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 0%) с учетом приложений

0,00

0,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 0%) cu anexele:

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 8%) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 8%) с учетом приложений

525,00

567,00

Valoarea livrari impozabile (fara TVA 20%) cu anexele:

Стоимость облагаемых поставок (без НДС 20%) с учетом приложений

6427,69

7712,40

Taxa pe Valoare Adaugata 8% cu anexele:

Налог на добавленную стоимость 8% с учетом приложений

42,00

42,00

Taxa pe Valoare Adaugata 20% cu anexele:

Налог на добавленную стоимость 20% с учетом приложений

1285,54

1285,40

Taxa pe Valoare Adaugata cu anexele:

Налог на добавленную стоимость с учетом приложений

1327,54

Suma la pretul de realizare
Сумма в продажных ценах

Valoarea livrarii, cu anexele:

Стоимость поставки с учетом приложений opt mii doua sute optzeci lei 23 bani

8280,23

8279,40

A primit
Принят